sed peccata nostra dimittas . quatinus tibi soli uiuo ac uero deo
puro corde et casto corpore seruire ualeamus i per e[undem]
christum d[ominum nostrum]

T^omine ihesu christe fili dei uiui qui ex uoluntate patris
^-^ cooperante spiritu sancto per mortem tuam mundif uiui-

ficasti. libera me queso per hoc sacrosanctum corpus et

sanguinem tuum a cunctis iniquitatibus meis r et ab uniuersis

malis . et fac me tuis semper obedire mandatis • et a te nunquam
in perpetuum separari permittas i saluator mundi qui cum deo
patre et eodem spiritu sancto uiuis et r[egnas] deus . per o[mnia]
s[ecula] s[eculorum]. Amen.

C^ racias agimus tibi deus pater omnipotens^ pro tam beatificatis
^^ postulantes nos eorum interuentu apud te adiuuari. pro hiis

eciam qui in purgatoriis locis adhuc sunt :! immolamus tibi

patri filium supplicantes. ut per banc sanctissimam hostiam
eorum pena et breuior sit et leuior * pro nobis eciam quos adhuc
grauant peccata carnis et sanguinis -! offerimus tibi filium '

exorantes ut peccata que ex carne et sanguine contraximus r

caro mundet . sanguis lauet domini nostri^ ihesu christi * Qui
tecum uiuit

A nte percepcionem.

/^^orporis et sanguinis tui domine iesu christe sacramentum
^^-^ quod licet indignus accipio non sit michi in iudicio
/et condempnacioni . set tua prosit pietate corporis [fo. 155V.
mei et anime saluti amen.
Quidam dicunt adpercepcionem corporis r^ hanc oracionem.
Aue ineternum sanctissima caro^ michi ante omnia et super

omnia r' summa dulcedo . corpus domini nostri ihesu christi sit

michi peccatori uia et uita.

Ad sanguinem percipienduui '! oracio.

Aue ineternum celestis potus mihi ante omnia et super omnia
summa dulcedo . corpus et sanguis domini nostri ihesu christi

prosint michi peccatori ad remedium sempiternum in uitam
eternam . Amen.

'—
^ In margin, rough bracket, and vacat written in late hand.

'^ Caret mark, ind in late hand in margin dee^t christi.

Q ^
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Hie zumatur corpus et sanguis et postea dicatur hec oracio.

Gracias tibi ago domine sancte pater omnipotens eterne deus .

qui me refecisti de sacratissimo corpore et sanguine filii tui

domini nostri ihesu christi • et precor ut hoc sacramentum
saiutis nostre quod sumpsi indignus peccator • non ueniat michi

ad indicium neque ad condempnacionem pro mentis meis.sed
ad profectumf corporis et anime mee [salutem] in uitam eternam
pro misericordia tua. Amen.
Hieprocedat ad digitos et ealieem abluendos. et interim dieat.